
 

   

 

 

 

 

Me poshte jane dhene disa projekte te ndryshme ne lemi te ndryshme si: 

 

1. Projekti  per nderitmin e objektit shkollor “28 nentori” 

2. Projekti per paisjen e nje salle me kompjuter 

3. Proejkti per rritjen e numrit te puntorve ne organizat 

4. Projekti per funksionalizimit te robotve ne fabrik 

5. Projekti per integrimin e personave te verber ne organizat 

6. Proejkti per zbulimin e nje vaksine kunder etheve hemoragjike 

7. Projekti per rehabilitimin e Ures ne Malisheve 

8. Projekti per riorganizimin ne organizat 

9. Projekti per trajnimin e stafit “Komunikim Efektiv” 

10. Projekti per hulumtimin e “Papunsis ne Kosove” 

Detyra: Pasi te lexoni mire projektet, klasifikoni ato ne disa grupe 

 

Lloj i projektit Projektet 

  
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 

 

 

Departamenti: Shitje dhe Marketing 

Moduli: Menaxhim projekti 

Detyra: Llojet e projekteve 

Kohëzgjatja: 20 minuta 

Klasa: XI 

Nr. Detyres: 

005 
Kompetencat: Nxensi  kategorizon llojet e projekteve 


